ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO
CNPJ: 01.751.606/0001-21
PÇ Joaquim Coelho Ferreira, S/N - CEP 64.570-000
ISAÍAS COELHO – PI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 008/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ISAÍAS COELHO - PI. CONTRATADA: MUNIZ CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 45.902.728/0001-47. OBJETO CONTRATUAL: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÃMARA MUNICIPAL
DE ISAIAS COELHO-PI. OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE ACRÉSCIMO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: 04 de novembro
de 2025. SIGNATÁRIOS: Euilson Rodrigues Moreira, pela Contratante e Arisfagner Carvalho
Muniz, pela Contratada.